Протокол №ОП-2-5
Заседание Президиума Общественной палаты г. о. Домодедово

Время проведения:
29.06.2018г.
14.00 часов
Место проведения:
Общественная палата г. о. Домодедово

Присутствовали:
Тимофеева Л.В.
Кочетов Д.В.
Радзинская Л.В.
Живова Ю.С.
Абдурахманов Э.А.
Губер Т.А.
Еприкян С.Ш.
Попов А.С.
Редькин В.В.
Щеглова Н.В.
Булыга Л.И.
Карпова С.Н.

Повестка дня:
1. О выполнении мероприятий по плану работы Общественной палаты г. о. Домодедово в летний период.
2. Разное.

ВЫСТУПИЛИ:
Тимофеева Л.В. – председатель Общественной Палаты городского округа Домодедово, поприветствовала всех присутствующих, ознакомила всех присутствующих с повесткой дня.
РЕШЕНО:

1. Придерживаться плана работы Общественной палаты г. о. Домодедово, составленный и утвержденный на Пленарном заседании от 15.01.208г.
2. Дополнять план работы Общественной палаты г. о. Домодедово в летний период  мероприятиями общественного контроля.
3. На последующих заседаниях ознакомить председателям членов своих Профильных комиссий с Регламентом Общественной палаты г. о. Домодедово, Положением об Общественной палате г. о. Домодедово, полномочиями и обязанностями членов Комиссий внутри неё.
4. [bookmark: _GoBack]Дать 1 месяц испытательного срока (июль) комиссии по дорожному хозяйству, ЖКХ, капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний на своевременное выполнение плана работ, проведение мероприятий общественного контроля и сдачи отчётности по проведенным мероприятиям.
5. На период отпусков председателя Общественной палаты г. о. Домодедово, заместителей и ответственного секретаря утвердить следующий график работы Общественной палаты г. о. Домодедово:

На период отпуска председателя Общественной палаты г. о. Домодедово Л.В. Тимофеевой:
- с 10 июля по 15 июля 2018г. – и. о. председателя ОП г. о. Домодедово Сергей Шотанович Еприкян (8-929-594-29-26);
- с 15 июля по 31 июля 2018г. - и. о. председателя ОП г. о. Домодедово Денис Владимирович Кочетов (8-9999-89-38-68);
- с 01 августа по 10 августа 2018г. - и. о. председателя ОП г. о. Домодедово Людмила Васильевна Радзинская (8-917-583-12-27).
График дежурств в Общественной Палате г. о. Домодедово
в период с 10 июля по 24 июля 2018года.
	День,месяц,год
	До обеда- с 9.00-13.00
	После обеда-с 14.00-18.00
	Моб.телефон

	10 июля 2018г.

	Лаврухин Иван Александрович

	Петрунина Л.Ю.-8-916-724-83-72

	11 июля 2018г.
	Петрунина Людмила Юрьевна
	Петрунина Людмила Юрьевна
	Еприкян С.Ш.-8-929-594-29-26

	12 июля 2018г.
	Еприкян Сергей Шотанович
	 Губер Татьяна Александровна
	Губер Т.А.-8-985-153-78-84
Редькин В.В.-8-916-666-16-80

	13 июля 2018г.
	Редькин Владимир Владимирович
	Сакмаров Вячеслав Владимирович
	Сакмаров В.В.-8-916-948-83-03
Еприкян С.Ш.-8-929-594-29-26

	16 июля 2018г.
	Еприкян Сергей Шотанович
	Ильина Марина Ивановна
	Ильина М.И.-8-916-377-73-83
Абдурахманов Э.А.-8-916-400-19-99

	17 июля 2018г.
	Абдурахманов Энвер Абдурахманович
	Давтян Аршак Геворкович
	Давтян А.Г.-8-925-740-38-31
Филимонова З.П.-8-916-49103-05

	18 июля 2018г.
	Филимонова Зинаида Петровна
	Барабанова Людмила Анатольевна
	Барабанова Л.А.-8-985-768-77-57
Филимонова З.П.-8-916-49103-05

	19 июля 2018г.
	Филимонова Зинаида Петровна
	Барабанова Людмила Анатольевна
	Барабанова Л.А.-8-985-768-77-57
Кирин А.Л.-8-926-354-16-74

	20 июля 2018г.

	Черзаров Анатолий Филимонович
	Черзаров Анатолий Филимонович-8-916-875-46-30
Кочетов Д.В.-8-9999-89-38-68

	23 июля 2018г.
	Кочетов Денис Владимирович
	Кирин Алексей Леонтьевич
	Редькин В.В.-8-916-666-16-80

	24 июля 2018г.

	Редькин Владимир Владимирович

Председатель Общественной Палаты
городского округа Домодедово                                                                                  Тимофеева Л.В.

Ответственный секретарь
Общественной Палаты                                                                                                         Живова Ю.С.